**Tempore autem Paschali omis-**  
titur **Graduale**, et ejus loco dici-  
tur:

Alleluja, alleluja. **V.** Num.  
17, 8 Virga Jesse flóruit: Vir-  
go Deum et hóminem génuit:  
pacem Deus reddit, in se  
reconcilians ima summis.  
Alleluja. **V.** Luc. 1, 28 Ave,  
María, grátia plena; Dómi-  
nus tecum: benedicta tu in  
muliéribus. Alleluja.

Sequēntia sancti Evangélii  
secundum Lucam

Luc. 11, 27-28

**I**n illo tempore: Loquénte  
Jesu ad turbas, extollens  
vocem quædam mulier de  
turba, dixit illi: Beatus ven-  
ter, qui te portavit, et úbe-  
ra, quæ suxisti. At ille di-  
xit: Quinimmo beati, qui au-  
diunt verbum Dei, et custo-  
diunt illud. **Credo.**

**Offertorium** Luc. 1, 28 et 42  
Ave, María, grátia plena; Dó-  
minus tecum: benedicta tu  
in muliéribus, et benedictus  
fructus ventris tui. (**T. P.**  
Alleluja.)

## Secreta

**P**ro religiōnis christiānæ  
triúmpho hóstias pla-  
catiōnis tibi, Dómine, immo-  
lāmus: quæ ut nobis profi-  
cient, opem auxiliatrix Vir-  
go præstet; per quam talis  
perfœcta est victoria. Per Dó-  
minum nostrum.

**Præfatio de B. María Virg.** Et  
te in Festiuitate.

**Communio** Beata viscera  
Marie Virginis, quæ porta-  
vérunt æterni Patris Filium.  
(**T. P.** Alleluja.)

## Postcommunio

**A**desto, Dómine, pôpulis,  
qui participatiōne Cör-  
poris et Sanguinis tui refici-  
ántur: ut, sanctissima tua  
Genetrice auxiliante, ab om-  
ni malo et periculo liberén-

tur, et in omni opere bono custodiāntur: Qui vivis.

Die 29 Maii

S. Maximini Ep. et Conf.

Missa Sacerdotes tui, de Communi Confessoris Pontificis 2 loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

P

**D**eus, qui hodiernam diem beati Maximini Confessoris tui atque Pontificis sollemnitate consecrasti: ad hæc familiæ tue precibus, et præsta; ut, cujus gloriâmur meritis, ejus semper patrocinio muniâmur. Per Dominum nostrum.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Mariæ Magdalene de Pazzie Virginis:

Oratio

**D**eus, virginitatis amator, qui beatam Mariam Magdalénam Virginem, tuo amore succénsam, cœlestibus donis decorasti: da; ut, quam festiva celebritate venerâmur, puritate et caritate imitémur. Per Dominum.

Secreta C

**S**ancti Maximini Confessoris tui atque Pontificis, quæsumus, Domine, annua sollēmnitas pietati tue nos reddat accéptos: ut, per hæc plæ placationis officia, et illum beata retributio comitétur, et nobis gratiæ tue dona conciliet. Per Dominum.

Pro S. Maria Magdalena  
Secreta

**A**ccépta tibi sit, Domine, sacratæ plebis oblatio pro tuorum honore Sanctorum: quorum se méritis de tribulatiōne percepisse cognoscit auxilium. Per Dominum nostrum.

Postcommunio C

**D**eus, fidélium remunerátor animarum: præsta; ut beati Maximini Confessoris tui atque Pontificis, cuius venerandam celebrâmus festivitatem, precibus indulgentiam consequâmur. Per Dominum.

Pro S. Maria Magdalena  
Postcommunio

**S**atiasti, Domine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventione nos réfove, cuius sollēmnia celebrâmus. Per Dominum.

Die 16 Junii

Ss. Aurei Ep. et Justinæ  
Virginis, Martyrum

Introitus Ps. 33, 20-21

**M**ultæ tribulatiōnes justorum, et de his omnibus liberavit eos Dominus: Dominus custodit omnia ossa eorum: unum ex his non conteretur. **Ps. Ibid., 2** Benedic Domini in omni tempore: semper laus ejus in ore meo.

**R.** Glória Patri.

**Oratio**

**D**eus, qui glorificáris in consilio sanctórum Mártyrum tuórum Aurei et Iustínse: rēspice ad precess humilitatis nostrae; ut, quorum sollémnia celebrámus, eorum intercessiōnibus adjuvári mereámur. Per Dóminum nostrum.

**Léctio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Hebræos**

Hebr. 11, 33-39

**F**ratres: Sancti per fidem vicérunt regna, operáti sunt justitiam, adépti sunt re promissiōnes, obturavérunt ora Ieónum, extinxérunt ímpetum ignis, effugérunt áciem gládii, convalué runt de infirmitáte, fortes facti sunt in bello, castra verterunt exterórum: accepérunt mulieres de resurrec tione mórtuos suos: alii autem disténti sunt, non suscipiéntes redemptiōnem, ut meliòrem invenírent resurrec tione: alii vero ludibria et vérbera expérti, insuper et víncula et cárceres: lapi datti sunt, secti sunt, tentáti sunt, in occisiōne gládii mórtui sunt: circuiérunt in me lótis, in péllibus caprínis, egéntes, angustiáti, afflicti: quibus dignus non erat mun dus: in solitudinibus errán tes, in móntibus, et spelún cis, et in cavérnis terræ. Et

hi omnes testimónio fidei probáti, invéntisunt in Christo Jesu, Dómino nostro.

**Graduale Ps. 123, 7-8** Anima nostra, sicut passer, erépta est de láqueo venántium.  
**V.** Láqueus contritus est, et nos liberáti sumus: adjutórium nostrum in nōmine Dómini, qui fecit cælum et terram.

**Alleluja, alleluja. V. Ps. 31, 11** Lætámini in Dómino et exsultáte, justi: et gloriámini, omnes recti corde. Alleluja.

**¶ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam**

Luc. 12, 2-8

**I**n illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis: Nihil opér tum est, quod non revelétur: neque absconditum, quod non sciátur. Quóniam, quæ in ténebris dixistis, in lúmine dicéntur: et quod in au rem locuti estis in cubicu lis, prædicábitur in tectis. Dico autem vobis amicis meis: Ne terreámini ab his, qui occídunt corpus, et post hæc non habent amplius quid fáclant. Osténdam autem vobis, quem timeáatis: timéte eum, qui, postquam occiderit, habet potestátem mittere in gehénnam. Ita dico vobis: hunc timéte. Nonne quinque pásseres vénient dipóndio, et unus ex illis non